
UCHWAŁA NR XLVII/309/2021
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca l 990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r.
póz. 1372 ze zm. ) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2021 r. póz. 305 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ l. Ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 do kwoty
900.938,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § l, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T"'~''. V,W^_^_~^7 ..,-,,"f:. — —» vv^~~~~:::yi'.̂ /*: ̂.v

•^xp=-^№^i5^ /.
PiO,.- •^•„•y,

Id: E93F8307-D766-40IF-8250-41B434856960. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr XLVI1/309/2021

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 r.

LP. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł.
Ostateczny

termin realizac

wydatku

010 01095 6050 Wykonanie ogrodzenia nieruchomości gminnej (klub wiejski) w m. Drahle 9 800.0( 30.06.2022

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy części ut. 1 Maja i ul. Pla
Kościuszki wraz z parkingami

172 692,00 30.06.2022

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej Orłowicze - Kundzin 112 386.00 30.06.2022

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi wewnętrznej na Oś.
Broniewskiego w Sokółce

97 023,00 30.06.2022

600 60016 6050 Wykonanie wiaty przystankowej w m. Stara Rozedranka 19 000,00 30.06.2022

710 71004 4170
)rzygotowanie i opracowanie Planu Ochrony Parku Kulturowego Bohoniki
zgodnie z uchwałą RM w Sokółce nr Ylll/65/2019 z dn. 28.05,2019r, w sprawie
utworzenia "Parku Kulturowego Bohoniki" w Bohonikach

44 000.00 30.06.2022

710 71012 6050 Zakup systemu ewidencji dróg wewnętrznych i publicznych na terenie miasta i
gminy

62 115.00 30.06.2022

754 75412 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację remizy OSP w Starej
Rozedrance

59 655,00 30.06.2022

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w części ul. Dąbrowskiego w Sokółce 92 250,00 30.06.2022

10 900 90095 4300 Inwentaryzacja indywidualnych źródeł depła na terenie wiejskim Gminy
Sokółka

44 000,00 30. 06. 2022

11 926 92604 6050 /Yykonanie instalacji nawadniającej na stadionie OSiR w Sokółce 120 000.00 30.06.2022

12 926 92604 6050 Modernizacja oświetlenia na hali basenowej OSiR w Sokółce 39 975,00 30. 06. 2022

13 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw przy ul. Sosnowej w Sokółce 17051,00 30.06.2022

14 900 90015 6050 udowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej - działka nr geod, 51 - etap l 10991,00 30.06.2022

Suma 900 938, 00 zł

pnZEWOQNICZ/.„'v
-t-—:^-—-; '< /. •• -^——^ ^^-^' /

Id: E93F8307-D766-401F-8250-41B434856960. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/309/2021

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan na 2021 r.

zł.
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

010 ROLNICTWO l ŁOWIECTWO 9800 98001

01095 Pozostała działalność 9800 98001

600 TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 401 101 401 1011

60016 Drogi publiczne gminne 401 101 401 101

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 106115 44000 621151

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 44000 44000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62115 621151

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

59655 59 655

75412 Ochotnicze straże pożarne 59655 59 6551

900 GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA SRfl 147 241 44000 103241

90015 Oswjettenie ulic, placów i dróg 103241 103241

90095 Pozostała działalność 44000 44000

926 KULTURA FIZYCZNA 177 026 177 026I

92604 Instytucje kultury fizycznej 159975 1599751

92695 Pozostała działalność 17051 17051

OGÓŁEM 900 938

Id: E93F8307-D766-401F-8250-41B434856960. Podpisany Strona l


